PHILOSOPHIA PRIMA SEU ONTOLOGIA

PROLEGOMENA	Pag. 318
TRACTATUS PRIMUS. De ente communi prout est principium categoriarum et de notionibus, quae cum ipso convertuntur.	
QUAESTIO I. EVOLVITUR NOTIO ENTIS TRANSCENDENTIS ET PERVERSITATUR QUONODO DESCENDAT AD INFERIORA QUIBUS ATTRIBUITUR.	
ART. 1. De ente, essentia, et esse, et de variis entis divisionibus	327
ART. 2. De ente prout est principium categoriarum	331
Solvuntur difficultates	336
ART. 3. Quonodo ens praedicatur de inferioribus	339
Solvuntur difficultates	342
ART. 4. Quonodo notio entis contrahitur in suis inferioribus	344
Solvuntur difficultates	349
ART. 5. Utrum notio entis sit generica	352
Solvuntur difficultates	354
SCHOLION. Conseretur doctrina S. Thomae cum placitis Scoti	356
QUAESTIO II. DE ANALOGIA ENTIS.	
ART. 1. De natura et partitionibus analogiae	359
SCHOLION. De unitate conceptus analogi	363
ART. 2. An ens praediceatur univoco vel analogice de inferioribus	364
Solvuntur difficultates	368
ART. 3. Quonodo ens praedicatur analogice de suis inferioribus	373
SCHOLION. Ad vitandas aquivocones	375
QUAESTIO III. DE NOTIONIBUS TRANSCENDENTIBUS QUAE CONVERTUNTUR CUM ENTE COMMUNISSIMO	
ART. 1. De unitate entis eiusque speciebus	377
ART. 2. De pluralitate et diversitate entis	381
ART. 3. De habitudine unius ad ens et ad multitudinem	385
Solvuntur difficultates	388
ART. 4. De veritate entis	393
Solvuntur difficultates	399
SCHOLION. De falsitate	403
ART. 5. De bonitate entis	404
Solvuntur difficultates	407
SCHOLION. Quid malum?	410
TRACTATUS SECUNDUS. De divisione entis in potentiam et actum, et in decem supra rerum genera.	
QUAESTIO I. DE ENTE IN POTENTIA ET DE ENTE IN ACTU	
ART. 1. Declarantur notiones potentiae et actus	411
ART. 2. De comparatione potentiae et actus	413
ART. 3. De essentia et esse in rebus creatis	418
ART. 4. Distinctio realis inter essentiam et esse in creaturis vindicatur	427
Solvuntur difficultates	430
ART. 5. Disquisitio de mente S. Thomae	433

QUAESTIO II. DE NATURA COMPOSITIONIS EX ESSENTIA ET ESSE ET DE EIUS COMPONENTIBUS	
	Pag. 416
ART. 1. Compositio entis in quantum est ens conferatur cum compositione entis materialis	417
ART. 2. An existentia in creaturis sit accidentis vel reducatur ad substantiam	417
Solvuntur difficultates	450
ART. 3. De multiplici entium gradu seu de diversis rerum essentiis	454
ART. 4. De essentiis substantiarum compositarum	456
Solvuntur difficultates	460
ART. 5. An essentiae rerum visibilium sint compositae et divisibles	472
Solvuntur difficultates	478
QUAESTIO III. DE PRAEDICAMENTO SUBSTANTIAE	
ART. 1. De notionis substantiae generatim inspectae	481
SCHOLION I. Substantia non definitur stricte: eius conceptus est maxime positivus	482
SCHOLION II. De quibus praedicatur substantia categorica	486
SCHOLION III. De falsis definitionibus substantiae	487
ART. 2. De principio individuationis in substantiis materialibus	491
ART. 3. De distinctione individui materialis ab essentia	498
ART. 4. De mente S. Thomae circa individuationem	504
Solvuntur difficultates	509
SCHOLION. Differentia inter unum et individuum	516
ART. 5. De natura et constitutis principii individuationis seu de materia signata	518
Solvuntur difficultates	523
ART. 6. De mente S. Thomae circa constitutionem individui	529
ART. 7. De substantia	533
ART. 8. De distinctione naturae et suppositi	543
SCHOLION. Auctores oppositorum sententiarum ad S. Thomam confundunt	550
QUAESTIO IV. DE CATEGORIIS ACCIDENTIUM GENERATIM	
ART. 1. De definitione et variis partitionibus accidentium	552
ART. 2. De inherentiis accidentium	553
Solvuntur difficultates	558
ART. 3. De reali distinctione accidentium a substantia	561
Solvuntur difficultates	564
ART. 4. An accidentia possint a Deo conservari in esse sine subiecto	568
Solvuntur difficultates	572
ART. 5. De habitudine substantiarum ad diversa accidentia	575
Solvuntur difficultates	579
QUAESTIO V. DE CATEGORIIS ACCIDENTIUM SINGULATIM INSPECTIS.	
ART. 1. De praedicatione qualitatis	584
ART. 2. De praedicatione relationis, seu ad aliquid	590
SCHOLION. Relativa secundum esse, et secundum dici	597
ART. 3. An relatio realiter distinguitur a fundamento	599
Solvuntur difficultates	606
TRACTATUS TERTIUS. De principiis et causis entis.	
QUAESTIO I. DE RATIONE PRINCIPII ET CAUSAE, ET DE CAUSARUM SPECIEBUS	
ART. 1. De ratione principii et causa	614
ART. 2. De diversis causarum generibus	618
Solvuntur difficultates	622